



## امام جمعه تبریز نسبت به ترور شخصیت یاران انقلاب از سوی دشمنان هشدار داد

ایت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاهی امام خمینی (ره) این شهر، با اشاره به ترور شخصیت شهید مظلوم آیت الله بهشتی افزود: ترور شخصیت از سوی دشمنان خارجی و مزدوران داخلی در هر زمان بوده و زمانی که دشمنان دیده اند روحانیت حرکت جدی کرده، با ترور شخصیت درصدد مقابله با یاران انقلاب درآمدند.

وی اضافه کرد: در شرایط کنونی نیز دست هایی پنهان با پاره ای تهمت های ناروا، قصد دارند یاران امام و مقام معظم رهبری را ترور شخصیتی کنند. شبستری تصریح کرد: هرگاه روحانیت در عرصه تأثیرگذار و آگاه بخش بوده، دشمنان با درک این موضوع به ترور شخصیت و تبلیغات سوء پرداخته اند. وی خاطرنشان کرد: امروز نیز به یاران نزدیک رهبری و انقلاب اتهامات می زنند که دور از واقعیت است.

خطیب جمعه تبریز گفت: دشمنان خارجی و مزدوران داخلی آنها همواره به اولیای خدا و خدمتگزاران مردم تهمت زده و اقدام به ترور شخصیت کرده اند که در این برهه هوشیاری مردم و مسئولان با این توطئه دشمن ضروری است.

وی همچنین با اشاره به بیستمین سالگرد فاجعه سرنگونی هواپیمای مسافربری ایران توسط دو فروند موشک زمین به هوای ناو آمریکایی افزود: مردم ایران این جنایت کم سابقه را به هیچ عنوان از یاد نخواهند برد.

شبستری با بیان اینکه سر خط تروریسم در جهان آمریکا است، گفت: منشأ جنایات و ام الفساد، رژیم استکباری آمریکا است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین در ادامه به مسئله صلح آمیز بودن انرژی هسته ای ایران اشاره کرد و به غربی ها توصیه کرد، فریب آمریکا را نخورند، ملت ایران صدور قطعنامه و تهدید به حمله نظامی اسرائیل به ایران را جنگ روانی علیه ایران می داند و از آن بیم ندارد.

وی تصریح کرد: بحث فناوری صلح آمیز هسته ای پیوند ناگسستنی با اعتقادات ملت ما دارد چرا که دستیابی به این دانش با اتکا به جوانان برومند ایرانی حق ملی ماست که تمام دنیا و حتی قدرت های دیگر این حق را به ملت ایران می دهند و تلاش دشمن برای ایجاد خلل در اراده ما در رسیدن به آن ناکام خواهد ماند.

شبستری با اشاره به همسویی کشورهای اروپایی با آمریکا خطاب به آنها افزود: در این بازی های سیاسی بازنده اصلی شما هستید و جمهوری اسلامی ایران برنده است.

امام جمعه تبریز در ادامه، سالروز شهادت دکتر بهشتی و 72 تن از یاران انقلاب و همچنین هفته قوه قضائیه را گرمای داشت و گفت: شهدای هفتم تیر با شهادت خودشان نیز به اسلام و ایران خدمت کردند و با شهادت این شهیدان راست قامت، درخت انقلاب بیش از پیش تنومند شد.

وی گفت: شهید مظلوم، دکتر بهشتی با تلاش و مجاهدت های خود و یاران صدیق نظام اسلامی ضمن شناسایی چهره نفاق، جریان نفاق را شکست داد.

شبستری با بیان اینکه مجاهدت های شهید بهشتی در پیروزی انقلاب بر کسی پوشیده نیست، اظهار داشت: امام خمینی (ره) بعد از شهادت شهید بهشتی فرمودند، شهادت آن

شهید در برابر مظلومیت وی ناچیز بود و اکنون زنده نگهداشتن یاد و خاطره شهید بهشتی و تبیین اندیشه های این شهیدان از وظایف اصلی ماست.

خطیب جمعه تبریز در پایان با اشاره به دیدار مسئولان قوه قضائیه با رهبر انقلاب و تأکید معظم له بر مبارزه با مفسدان اقتصادی، از مسئولان کشوری خواست تا بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب را جدی گرفته، آن را محقق ساخته و به اجرا بگذارند.

شبستری در پایان خواستار مبارزه جدی، با صلابت و قاطعیت با مفسدان اقتصادی شد و افزود: مسئولان باید در شرایط فعلی علاوه بر مبارزه با دانه درشت ها و زمین خواران، با کسانی که با احتکار و گرانفروشی اقشار ضعیف جامعه را زیر فشار قرار می دهند، برخورد کنند

خبرگزاری فارس